In nomine Domini amen. Ex hoc publico instrumento universis et singulis pateat presentibus et futuris quod venerabilis religiosus dominus frater Bertramus, prior monasterii Sancti Ieronimi de Servaria, ordinis Sancti Benedicti, diocesis Ianuensis, nomine suo et dicti monasterii, constitutus in iure et | in presentia reverendi in Christo patris domini Iacobi de Imperialibus, Dei gratia abbatis monasterii Sancti Stephani, diocesis Ianuensis, presente me notario infrascripto et testibus infrascriptis ad hec vocatis specialiter et rogatis, presentavit, insinuavit et notificavit et per me notarium infrascriptum legi et publicari mandavit litteras | apostolicas cuiusdam commissionis sibi facte per Sedem Apostolicam, veris bulis plombeis cum cordulo canapis more Romane curie impendentibus bulatas, sanas et integras, non vitiatas nec cancellatas vel abolitas aut in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus suspicione carentes, tenores de verbo ad verbum qui infra | sequitur continentes: ...<sup>1</sup>. Qui dominus Iacobus, abbas predictus, commissarius, executor et delegatus vigore dictarum litterarum, auditis dictis litteris sibi lectis per me notarium infrascriptum | de verbo ad verbum prout iacent et ipsis ascultatis diligenter et intelectis, dictas litteras apostolicas tanquam filius obedientie cum omni debita reverentia accepit, ponendo ipsas super caput eius, recepit et acceptavit offerens se paractum facere et adimplere omnia et singula in ipsis litteris contenta et ipsas executio- ni | mandare prout in ipsis continetur. Quibus omnibus et singulis suprascrip- tis interfuit reverendus in Christo pater dominus Andreas de Spinollis, Dei gratia abbas monasterii Sancti Benigni de Capite Fari, diocesis Ianuensis, de quo in dictis litteris fit mentio et ea omnia et singula de verbo ad verbum dili- genter intellecta | acceptavit, ratificavit, confirmavit et approbavit eisdemque consensit et dixit vera esse contenta in dictis litteris, mandant(e) per me nota- riuum infrascriptum confici debere presens publicum instrumentum in testimo- nium premissorum. Acta sunt hec omnia Ianue, in monasterio Sancti Stephani, videlicet in camera superiori | cubiculari dicti domini abbatis Sancti Ste- phani, anno dominice nativitatis millesimo quadringentesimo vigesimo septi- mo, indictione quarta secundum cursum Ianue, die iovis octava maii, hora ter- tiarum, presentibus testibus domino fratre Ieronimo de Pendola, priore clau- strali monasterii predicti Sancti Stephani Ianuensis, domino presbytero | Bar- tholomeo de Moniardino, archipresbytero ecclexie Sancte Marie de Rippa- rolo, diocesis Ianuensis, Laçaro de Albingana, cive Ianue, tinctore pannorum, et Lucha Pitio, censario, cive Ianue.